

انتخابات دهمین دوره

هیئت مدیره و بازرس انجمن فیزیک ایران

پیرو آگهی درج شده در روزنامه اطلاعات مورخ ۱۳۸۷/۵/۲۳ مجمع عمومی عادی انجمن فیزیک ایران، در ساعت ۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه هفتم شهریور ماه ۱۳۸۷ در محل دانشگاه کاشان واقع در شهر کاشان و همزمان با کنفرانس سالانه فیزیک با حضور جمعی از اعضای پیوسته انجمن فیزیک تشکیل و باتوجه به حدنصاب نرسیدن اعضای پیوسته انجمن قرار شد رای گیری برای انتخاب هیئت مدیره و بازرس انجمن دوره دهم به صورت مکاتبه ای انجام شود به این منظور هیئت رئیسه ای به این شرح انتخاب شدند:

آقای دکتر محمودبهار (رئیس جلسه)، آقای دکتر شستر (ناظر جلسه)، آقای دکتر داریوش سوری (ناظر جلسه) و آقای حسن صادری اسکویی (منشی جلسه)

هیئت فوق با دانشگاهها و اعضای پیوسته انجمن برای معرفی کاندیدای عضویت در هیئت مدیره و بازرس انجمن مکاتبه کردند و پس از دریافت اسامی کاندیداها زندگینامه علمی اجرایی کاندیداها دریافت شد که همراه با برگه رای گیری برای اعضا پیوسته انجمن ارسال شد.

جلسه هیئت نظارت بر انتخابات هیئت مدیره انجمن فیزیک ایران با حضور آقای غلامرضا خلیج معصومی نماینده دفتر کمیسیون انجمن های علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و اعضای هیئت ساعت ۱۶:۰۰

روز یکشنبه ۱۳۸۷/۱۱/۶ در دفتر موقت انجمن فیزیک ایران تشکیل و پس از تأیید صحت ۲۱۸ رای دریافتی شمارش آرا انجام و نتایج به شرح زیر اعلام شد:

اعضای اصلی:

عزت الله ارضی (۱۵۰ رای)، هادی اکبرزاده (۱۳۲ رای)، فرهاد اردلان (۱۲۷ رای)، سعیدالله نصیری قیداری (۱۱۷ رای)، محمدرضا اجتهادی (۱۰۸ رای)

اعضای علی البدل:

حمیدرضا سپنجی (۹۵ رای)، محمدرضا اسکندری (۸۴ رای)

بازرس اصلی:

سالار باهر (۷۲ رای)

بازرس علی البدل:

ابوالقاسم عوض پور (۶۴ رای)

براساس هماهنگی قبلی اولین جلسه هیئت مدیره انجمن فیزیک ایران در ساعت ۸:۳۰ صبح روز پنجشنبه ۱۳۸۷/۱۱/۱۰ در محل دفتر موقت انجمن فیزیک ایران تشکیل شد و در مورد تفکیک وظایف رای گیری به عمل آمد که در نتیجه:

۱. هادی اکبرزاده (به عنوان رئیس هیئت مدیره)
۲. سعیدالله نصیری قیداری (به عنوان نایب رئیس)
۳. محمدرضا اجتهادی (به عنوان خزانه دار)

انتخاب شدند. در پایان انتخاب شدگان با امضای این برگ قبول مسئولیت نمودند. ضمناً بر اساس بند ۲۰ اساسنامه کلیه اسناد تعهدآور با امضای آقای دکتر هادی اکبرزاده (رئیس هیئت مدیره) یا آقای دکتر سعیدالله نصیری قیداری (نایب رئیس) و آقای دکتر محمدرضا اجتهادی خزانه دار همراه با مهر انجمن و

نامه های رسمی با امضای آقای دکتر هادی اکبرزاده (رئیس هیئت مدیره) یا آقای دکتر سعیدالله نصیری قیداری (نایب رئیس) معتبر خواهد بود.

کنفرانس رشد بلور ایران

۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۸۸ دانشگاه سمنان

اولین کنفرانس رشد بلور ایران در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۸۸ در دانشگاه سمنان برگزار خواهد شد. هدف از این کنفرانس اولین گام در جهت نزدیک کردن متخصصان رشد بلور، ارائه نتایج کارهای پژوهشی انجام شده و در حال اجرا در ایران، مطرح کردن آخرین تحولات و دستاوردهای مهم علم و فناوری رشد بلور و لایه نشانی و بحث درباره برنامه ریزیهای پژوهشی و همکاریهای مشترک بین دانشگاهها و مؤسسات پژوهشی کشور است.

زمینه های مورد بحث در این کنفرانس عبارتند از:

- انواع روشهای رشد بلور، تجربی و نظری
- رشد لایه های نازک
- رشد نانوبلورها و نانو ساختارها
- تبلور صنعتی
- مشخصه یابی بلورها و لایه های نازک
- قطعات بلوری

در این کنفرانس از مجموع ۶۰ مقاله دریافتی، ۱۱ مقاله به صورت سخنرانی و ۳۹ مقاله به صورت پوستر مورد پذیرش قرار گرفت.

کنفرانس فیزیک ایران ۱۳۸۸

۲۴ تا ۲۷ مردادماه

دانشگاه صنعتی اصفهان

کنفرانس فیزیک ایران و چهاردهمین همایش دانشجویی فیزیک از ۲۴ تا ۲۷ مردادماه ۱۳۸۸ در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار می شود. علاقمندان می توانند مقاله خود را طبق نمونه مصوب به همراه پرسشنامه مشخصات مقاله دهنده (واقع در وب گاه انجمن) حداکثر تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ به کمیته علمی کنفرانس در دفتر انجمن فیزیکی ایـــــــــــــــران (physics88@psi.ir) بفرستند. همچنین علاقمندان شرکت در کنفرانس (و مقاله دهندگان) لازم است پرسشنامه درخواست شرکت را تکمیل و به نشانی کمیته اجرایی کنفرانس (physconf88@of.iut.ac.ir) بفرستند. مهلت اول ارسال پرسشنامه درخواست شرکت، ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ است. برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.psi.ir/?physics88 مراجعه کنید.

گردهمایی دانش آموزی

هفدهمین گردهمایی دانش آموزی انجمن فیزیک ایران در تابستان ۱۳۸۸ برگزار خواهد شد. هدف از برگزاری این گردهمایی عبارتند از:

- تشویق دانش آموزان به انجام فعالیت هایی فراتر از برنامه های درسی
- پرورش خلاقیت و روحیه ی تحقیق و مطالعه در زمینه ی فیزیک

جمهوری، داشتند. در این جلسه برای جذب حمایت مالی و رفع مشکل دوره کاردانی اپتیک انجمن فیزیک ایران بحث و تبادل نظر صورت گرفت و قول مساعد جهت حمایت مالی از کنفرانس فیزیک ۱۳۸۸ توسط مشاور علمی و فناوری ریاست جمهوری داده شد.

جمع آوری آمار متخصصان رشد بلور

به منظور ایجاد بانک اطلاعات علمی متخصصان رشد بلور، از کلیه افرادی که در کارهای تحقیقاتیشان از روشهای رشد بلور، نانو ساختارها و لایه نشانی، چه تجربی و چه نظری، استفاده می کنند، تقاضا می شود پرسشنامه فعالیت‌های پژوهشی در زمینه رشد بلور که در وب گاه www.psi.ir/?cg88 وجود دارد را پر کرده و به نشانی پست الکترونیکی انجمن فیزیک ایران (info@psi.ir) بفرستند.

انجمن فیزیک ایران

نشانی:

تهران، خیابان بزرگمهر، بین خیابان‌های وصال و فلسطین، پلاک ۴۹ (۵۱ قدیم)، طبقه سوم

صندوق پستی: ۱۳۱۱-۱۵۸۷۵

تلفن و نامبر: ۶۶۴۶۳۵۹ (۰۲۱)

وب گاه: <http://www.psi.ir>

پست الکترونیکی: info@psi.ir

طراحی و تنظیم خبرنامه:

علی مسیحیان www.irandg.com

نیز در حال بررسی برای ایجاد روشهای آسانتر پرداخت حق عضویت به شیوه الکترونیکی است.

اما به تازگی هیئت مدیره انجمن تصمیمی درخصوص بخشودگی قسمتی از بدهی معوقه حق عضویت‌های خود گرفته است تا بدین وسیله افرادی که چند سالی است حق عضویت خود را پرداخت نکرده‌اند، نسبت به پرداخت به موقع آن ترغیب شوند. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم اعضای انجمن فیزیک ایران می‌رساند، تمامی حق عضویت‌های معوقه مربوط به پیش از سال ۱۳۸۶ منوط به پرداخت مابقی حق عضویت (سال ۸۶ تا ۸۸) حداکثر تا تاریخ ۲۵ مردادماه ۱۳۸۸ بخشوده محسوب می‌شود. بدیهی است در صورت عدم پرداخت در مهلت مقرر، علاوه بر لغو بخشودگی، تمامی خدمات انجمن به این اعضا (از جمله تخفیف در کنفرانس‌ها و دوره‌ها، دریافت مجلات و خبرنامه و موارد دیگر) قطع خواهد شد.

لطفاً با پرداخت به‌هنگام حق عضویت سالانه، گامی در جهت حفظ و ادامه فعالیت‌های انجمن خود بردارید.

برای اطلاع از مبلغ دقیق حق عضویت‌های هر سال و شماره حساب انجمن می‌توانید به نشانی www.psi.ir/?memval مراجعه کنید.

جلسه هیئت مدیره با مشاور علمی و فناوری ریاست جمهوری

هیئت مدیره انجمن فیزیک ایران در تاریخ ۸۷/۱۲/۷ جلسه مشترکی با دکتر واعظ زاده، مشاور علمی و فناوری ریاست

Superconductivity and "ferromagnetism in graphene" و «سلول‌های

خورشیدی رنگدانه‌ای» به ترتیب توسط آقای دکتر مالک زارعیان و آقای دکتر نیما تقوی نیا بود. همچنین در این کنفرانس چهار سخنرانی کلیدی نیز ارائه شد.

جذب نماینده از دانشگاه‌ها

پیرو تصمیم جلسه مورخ ۸۷/۱۲/۷ هیئت مدیره انجمن فیزیک ایران و به منظور ارتباط هماهنگ و موثر با اعضاء هیئت علمی دانشگاه‌ها قرار است رابطینی در هر دانشگاه تعیین شود که این مسئولیت سودمند را بر عهده گیرند. لذا از تمامی رئیس گروه یا دانشکده‌های فیزیک دانشگاه‌های ایران خواهشمند است یکی از اعضاء هیئت علمی علاقمند به این نوع همکاری را به عنوان رابط انجمن و آن دانشگاه به دفتر انجمن فیزیک ایران معرفی فرمائید.

بخشودگی حق عضویت‌های

معوقه قبل از سال ۱۳۸۶

اعضای انجمن

پرداخت حق عضویت سالانه به‌ویژه برای انجمن‌های غیرانتفاعی که فاقد امکان یا درآمد حاصل از فعالیت تجاری هستند، قطعاً بهترین وسیله برای استمرار حضور آنهاست. انجمن فیزیک ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. متأسفانه تعدادی از اعضای انجمن به این نکته توجه کافی نداشته و در پرداخت به‌موقع حق عضویت خود اندکی کوتاهی می‌کنند. بخشی از این تعلل شاید بخاطر سختی مراجعه به بانک و پرداخت به شیوه‌های سنتی است. هیئت مدیره انجمن

- تشویق، ترغیب، و ارج نهادن به تحقیقات فردی و گروهی - معرفی بهترین کارهای ارائه شده.

از دانش‌آموزان علاقه‌مند دبیرستانی و پیش‌دانشگاهی دعوت می‌شود گزارش کارهای خود را در یکی از زمینه‌های کار تجربی ابتکاری، ساخت یک وسیله فیزیکی و یا شبیه‌سازی رایانه‌ای پدیده‌های فیزیکی با رعایت نکات ذکر شده در بخش روش نوشتن گزارش کار (به نشانی www.psi.ir/?stu17) تهیه و تا ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۸۸ به کمیته علمی گردهمایی (stu17@psi.ir) بفرستند. به بهترین گزارش کار ارائه شده جایزه روزبه انجمن فیزیک ایران اهدا می‌شود. همچنین در پایان گردهمایی به گزارش کارهای برگزیده توسط کمیته علمی در هر یک از زمینه‌های زیر جوایزی اهدا می‌شود: بهترین طرح مسأله، بهترین محاسبات و تحلیل خطا، بهترین به‌کارگیری ابزار، بهترین توجه به جزئیات، بهترین ارائه، بهترین نتیجه‌گیری.

برای اطلاعات بیشتر به نشانی www.psi.ir/?stu17 مراجعه کنید.

نهمین کنفرانس ماده چگال

انجمن فیزیک ایران

نهمین کنفرانس ماده چگال انجمن فیزیک ایران ۱۵ و ۱۶ بهمن ۱۳۸۷ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد. در این کنفرانس دو روزه که در شرایط مطلوبی برگزار شد، از میان ۳۳۷ مقاله دریافتی، تعداد ۷۶ مقاله به صورت شفاهی و ۱۸۷ مقاله به صورت پوستر پذیرفته و ارائه شدند. همچنین این کنفرانس شاهد ارائه دو سخنرانی عمومی